CÓDIGO DO CERTIFICADO: QMD5C-4G6G9-0A6NX-DQY2U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QMD5C-4G6G9-0A6NX-DQY2U

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
SOBRE MAIO AMARELO EM UMA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de TAILA CRISTINA BASTOS CAVALCANTE , ANDREA CRISTINA SANTOS
BAKER, RENILCE MACHADO DOS SANTOS ARAÚJO E JORGEANE PEDROSA PANTOJA foi aprovado no
II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de
julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão